KALLELSE

Arsstimma Kungilvs Transporttjinst AB

Sammankallande

Marina Johansson, styrelsens ordférande

Sammantridesdag Klockan | Plats Lokal

2015-03-10 13.00  |von Utfallsgatan 29, Sivens Renovas
Miljécentrum

Berdknad tidsatgang | Vid forhinder meddela Telefon

Ca 30 min Jessica Essman (jessica.essman@renova.se) |031-61 86 54

Aktiesigarna i Kungiilvs Transporttjinst AB kallas till Arsstimma 2015

enligt ovan

Till arsstimman har f6ljande kallats:

e Valt ombud for Kungélvs Transporttjdnst AB

e Nuvarande ledaméter och suppleanter i styrelsen

e Foreslagna nya ledamdéter och suppleanter i styrelsen

e Revisionsbyran OhrlingsPrice WaterhouseCoopers (Peter Sjoberg huvudansvarig)

® VD och berdrda tjénstemén i bolaget

Se forslag till dagordning pa nésta sida.




Forslag till

DAGORDNING

1. Val av ordférande vid stimman

2. Upprittande och godkénnande av rostlangd

3.  Godkénnande av dagordning

4. Val av en justeringsman

5. Fragan huruvida stimman blivit behorigen sammankallad

6. Framlidggande av forvaltningsberittelsen, balansridkningen och resultatrékningen for det
nédrmast forflutna rdkenskapséret samt revisionsberittelsen f6r samma tid

7.  Faststillande av balansrikningen och resultatrdkningen

8.  Disposition av bolagets vinst eller férlust enligt den faststéllda balansrédkningen

9.  Ansvarsfrihet for styrelseledaméterna och verkstéllande direktSren

10. Val av ledamdéter

11. Nér s erfordras, val av revisor och suppleant for denne

12. Om sé erfordras antagande av ny bolagsordning

13.  Ovriga drenden som i behorig ordning hiinskjutits till stimman.

Bilaga:

- Arsredovisning



Kungiilvs Transporttjiinst AB
Org nr 556109-1462

Arsredovisning for riikenskapsaret 2014

Styrelsen och verkstillande direktdren avger foljande arsredovisning.

Innehall Sida
- forvaltningsberittelse 2-3
- resultatréikning 4
- balansrikning 5-6
- finansieringsanalys 7
- noter §-16

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes
avser foregdende ar.
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Forvaltningsberittelse
Information om verksamheten

Kungélvs Transporttjinst AB:s (KTRAB) verksamhet har varit inriktat pa att samla in,
transportera, behandla och tervinna avfall fran hushall och foretag. Bolaget #r ett heligt
dotterbolag till Renova AB. Per 2014-01-01 har verksamheten dverlatits till det nystartade
Renova Milj6 AB som ir ett helégt dotterbolag till Renova AB. Orsaken till omorganisationen
dr att mota EU-kraven f6r kommunala bolag.

KTRAB har inforlivats i Renova Miljé AB tillsammans med valda delar av Renova AB genom
inkrémsoverlatelse. Renova Miljo AB att innchéller tva Affirsomraden, AO- Logistik och

AO-Atervinning. Huvudparten av verksamheten i KTRAB och diirmed personalen kommer att
ligga under AO Logistik.

Den omsittning som har funnits under 2014 avser kostnader som ankommit bolaget men som
dérefter fakturerats 6ver till Renova Miljé AB.

Flerarsjimforelse

Den totala omsittningen 2014 for KTRAB 4r 12 865 tkr (130 532 tkr).
Bolagets vinst efter finansiella poster r 2 tkr (10 255tkr).

Balansomslutningen 2014 f5r Kungélvs Transporttjinst AB #r 17 287 tkr (92 293 tkr).

2014 2013 2012 2011 2010

Nettoomsittning, tkr 12865 130532 152941 87102 73108
Resultat efter finansiella poster, tkr 2 10255 7747 8 448 4227
Balansomslutning, tkr 17287 92293 85549 57345 57149
Medelantal anstllda, st - 114 120 60 55
Soliditet, % 22,6 15,5 19,8 27,0 29,0
Avkastning pa totalt kapital, % - 11,3 9,6 15,2 7,6
Rorelsemarginal, % - 7,7 5,0 9,8 5,8

Nyckeltalsdefinitioner framgér av not 1.

Agarforhallanden

Kungélvs Transporttjanst AB (KTRAB) 4r sedan april 2006 ett heligt dotterbolag till Renova
AB. Renova #gs av, férutom Kungélvs kommun, nio stycken andra vastsvenska kommuner:
Ale, Géteborg, Hérryda, Lerum, MéIndal, Partille, Stenungsund, Tjdrn och Ockers.
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Forslag till vinstdisposition

Till &rsstimmans forfogande star foljande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel
Arets vinst

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras s att

i ny riakning §verfors
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Resultatrikning Not
Nettoomsittning 3
Ovriga rérelseintikter

Rérelsens kostnader

}.Iandelsvaror
Ovriga externa kostnader 4,5
Personalkostnader 6

Avskrivningér av materiella och immateriella 7, 8,9

anléggningstillgéngar
Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella poster
Rénteintékter koncernforetag

Ovriga rinteintikter

Réntekostnader koncernforetag
Riéntekostnader &vrigt

Summa resultat frin finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner 10

Skatt pa arets resultat 11
Arets vinst

2014
12 865

12 865

-12 865

N|¢J|U‘l|

Ny

2013

130532
3903
134 435

-593
-69 124
-46 882

-7721

-124 320

10 115

197
83
-126
-14
140

10 255
6 541

-3 835
12 961
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Balansrikning Not

Tillgangar
Anlédggningstillgingar

Immateriella anldgeningstillgingar

Goodwill 8
Materiella anldgoningstillgdngar

Byggnader och mark 7
Maskiner och inventarier 9

Finansiella anldggningstillgdngar
Andra langfristiga fordringar 12
Summa anléiggningstillgangar

Omséittningstillgangar

Varulager m m
Handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag 13
Aktuella skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar 14
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 15

Kassa och bank
Summa omséttningstiligangar

Summa tillgangar

2014-12-31

2014-12-31
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Balansrikning Not 2014-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital 16
Bundet eget kapital
Aktiekapital, 30 000 aktier med kvotvirde 100 kr 3 000
Reservfond 600
3 600
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 304
Arets vinst 2
306
Summa eget kapital 3 906
Obeskattade reserver 17 -
Langfristiga skulder
Skulder till moderforetag N
Summa langfristiga skulder -
Kortfristiga skulder
Leverant6rsskulder -
Skulder till koncernforetag 18 10 495
Ovriga kortfristiga skulder 19 2 886
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 20 -
Summa kortfristiga skulder 13 381
Summa eget kapital och skulder 17 287
Stiillda sikerheter Inga
Ansvarsforbindelser Inga

2014-12-31
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Finansieringsanalys

Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster
Avskrivningar

Erhallen rinta
Erlagd rinta
Betald inkomstskatt

Okning/minskning varulager

Okning/minskning kundfordringar
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning leverantorsskulder
Okning/minskning 6vriga kortfristiga rorelseskulder
Kassaflode frin den lépande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anliggningstillgdngar
Sélda verksamhet till koncernbolag
Avyttring/amortering av 6vriga finansiella
anldggningstillgéngar

Kassaflode frin investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Okning/minskning koncernkonto
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode

Likvida medel vid arets borjan

Sald kassa vid verksamhetsoverlitelse
Likvida medel vid drets slut

2014

2013

10115
7721

280
-140
=309

17 667

86
2496
134

-2 613
=252
17 518
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Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Kungdlvs Transporttjanst ABs arsredovisning upprattas fran och med rikenskapsaret 2014 enligt
arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna rdd 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning (K3-reglerna) Tidigare tillimpades arsredovisningslagen och
Bokféringsndmndens allmanna rad férutom BFNAR 2008:1. Overgéngen har gjorts i enlighet med K3s
kap 35, effekten av Gvergangen visas i not 2.

Intdkter

P& uppdrag av Kungalvs kommun debiterar Kungilvs Transporttjanst AB avfallshanteringen for alla
hushall i Kungélvs kommun. Debitering gérs i mitten av hamtningsperioden.

Intdkter har upptagits till verkligt virde av vad som erhéllits eller kommer att erhallas. Intikter
redovisas i den omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tiligodogoras
och intdkterna kan beraknas pd ett tillférlitligt sitt. Féljande kriterier maste ocksa uppfyllas innan
intdkter redovisas:

Férsdljning av varor

Intdkten redovisas nér de vasentliga riskerna och férdelarna som férknippas med dganderitten till
varorna har 6vergatt pa kdparen och nér intdktsbeloppet kan beriknas p3 ett tillforlitligt sitt.

Forvaltningsfastigheter

Forvaltningsfastigheter upptas till anskaffningsvérdet med tilligg for eventuella forbattringsarbeten
samt uppskrivningar och minskat med planenliga avskrivningar samt eventuella nedskrivningar.
Pagaende nyanldggningar virderas pa motsvarande sitt.

Materiella anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar.

Nar en komponent i en anldggningstillgdng byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den
gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvirde aktiveras med en ny
avskrivningsplan.

Tillkommande utgifter som avser tillgdngar som inte delas upp i komponenter laggs till
anskaffningsvérdet till den del tillgdngens prestanda dkar i forhallande till tillgdngens virde vid
anskaffningstidpunkten.

Utgifter fér I6pande reparation och underh3il redovisas som kostnader.

Materiella anlaggningstillgangar skrivs av systematiskt dver tillgdngens bedémda nyttjande period.
Avskrivning sker dver tillgdngens nyttjandeperiod ner till berdknat restvirde.

Arets avskrivningar baseras pa anldggningarnas ursprungliga anskaffningsvirde och férdelas éver
den berdknade nyttjandeperioden.
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Linjdr avskrivningsmetod anvands fér samtliga typer av materiella tillgangar. Féljande avskriv-
ningstider tillampas:

PRI L =
.\.ﬂ-;}"f& s "7>".. }A» (-,-.

il pes $ s

Fordon ¥ Tt i | 1020 %
Ovrlga maskiner och inventarier 7-30%
Byggnader 2-7%
Markanldggningar 5%

Nyttjandeperioden pa ovan angivna komponenter dr grundregeln, avvikelser férekommer efter
beddmning av tillgangens konstruktion och material.

Nedskrivningar

Nar det finns en indikation pa att en tillgang eller en grupp av tillgdngar minskat i viirde gors en
provning av nedskrivningsbehov. | de fall det redovisade virdet éverstiger det beriknade
atervinningsvardet skrivs det redovisade virdet omedelbart ner till detta dtervinningsvirde.

Goodwill

Goodwill skrivs av linjért 6ver den berdknade nyttjandeperioden, 5 &r. Inkrdmsgoodwill utgérs av det
belopp varmed anskaffningsvardet dverstiger det verkliga virdet pa bolagets andel i den férviirvade
verksamhetens nettotillgdngar vid férvirvstilifillet.

Varulager

Varulagret har vérderats till det ldgsta av anskaffningsvirde och verkligt virde med avdrag for 3 %
inkurans.

Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationell leasing oavsett om avtalen &r finansiella eller
operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjirt éver leasingperioden.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhallas avseende aktuellt &r,
justeringar avseende tidigare drs aktuella skatt samt férandringar i uppskjuten skatt.

Uppskjuten skatt berédknas enligt balansrdkningsmetoden p alla temporira skillnader som upp-
kommer mellan redovisade och skattemissiga virden pa tillgangar och skulder.

I bolaget redovisas pa grund av sambandet mellan redovisning och beskattning — den uppskjutna
skatteskulden pa obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

Finansiella anldggningstillgdngar
Finansiella tillgangar som &r avsedda for ldngsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvarde. Har en



Kungélvs Transporttjinst AB 10
556109-1462

finansiell anldggningstillgdng pé& balansdagen ett lagre virde an det bokférda virdet skrivs tillgangen
ner till detta lagre varde om det kan antas att viardenedgangen &r bestdende.
Kundfordringar och évriga fordringar

Fordringar tas upp till det belopp som férvintas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedémda
osdkra fordringar.

Avsdttningar

Avsattning sker nér det finns en legal eller informell forpliktelse och en tillférlitlig uppskattning av
beloppet kan géras.

Kassaflédesanalys

Kassaflodesanalysen upprattas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflédet omfattar endast
transaktioner som medfért in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande till
balansomslutningen.

Avkastning p3 totalt kapital
Resultat fre avdrag for réantekostnader i férhéllande till balansomslutningen.

Rérelsemarginal
Rorelseresultat i forhallande till nettoomsittningen.

Not 2 Effekter av 6verging till K3

Detta ar den forsta drsredovisning som upprittas enligt BFNAR 2012:1. De redovisningsprinciper
som aterfinns i not 1 har tillimpats for rakenskapsaret per den 31 december 2014.

KTRABs verksamhet har sdlts per 1 januari 2014 varfor bolaget inte har riknat om jamforelsetalen
med avseende pa dvergdngen till K3. Hade en fullstindig redovisning av dvergangen till K3 tillimpats
beddmer vi att nedan hade paverkat bolagets drsredovisning. Dess paverkan har bedémts som
immateriell.

e Komponentavskrivning pa byggnader

® Upplysningsskrav i not fér framtida operationella leasingkrav.
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Not 3 Transaktioner med nirstiende

2014 2013
Uppgifter om moderforetaget
Moderftretag i den koncern dér Kungélvs Transporttjdnst AB 4r dotterforetag och
koncernredovisning upprittas & Renova AB, 556108-3337, Géteborgs stad.
Ink&p och forsiljning mellan koncernbolag
Ink&p - 11 048
Forsidljning 12 865 38 724

Not 4 Ersittning till revisorerna
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N
N
—
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PwC

Revisionsuppdraget - 116
Revisionsverksamhet ut6ver revisionsuppdraget - -
Skatterddgivning - 20
Ovriga tjénster - 47
Summa - 183

Not 5 Operationella leasingavtal
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Leasingkostnader (exkl hyra for lokaler) 5500
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Not 6 Loner, andra erséittningar och sociala kostnader

Medelantalet anstiillda
Kvinnor

Min

Totalt

Loner, erséittningar, sociala avgifter och
pensionskostnader

Loner och erséttningar till styrelsen och verkstillande
direktSren

Loner och erséttningar till 6vriga anstiillda

Sociala avgifter enligt lag och avtal
Pensionskostnader verkstillande direktéren
Pensionskostnader for 6vriga anstillda
Totalt

Styrelseledamiter och ledande befattningshavare
Antal styrelseledaméter pa balansdagen

Kvinnor
Miin
Totalt

Antal verkstillande direktorer och andra ledande
befattningshavare

Min
Totalt

[\
o
iy
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oy 1N 4~
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12

883
33131
34014

10 188

1332
45 829
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Not7  Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvéirden

Forandring pagéende byggnation
-Forséljning och utrangeringar

Utgéende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar

-Forsaljningar och utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgéende restviérde enligt plan

Not 8 Goodwill

Ingéende anskaffningsvirden

Arets forandringar

- Forséljning och utrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Arets forandringar

-Forséljningar och utrangeringar
-Avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgéende restvirde enligt plan

Not 9 Maskiner och inventarier

Ingéende anskaffningsvérden

Arets forandringar

-Ink&p

-Forsidljningar och utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

[\
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N

|

26 641

-26 641

-11 976
11 976

e 1e 1

N
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-5 500

-2703

2703
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98 212
-98 212

-86 602

N
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o
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115 109

2748
-19 645
98 212

-100 073
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Arets frindringar

-Forsdljningar och utrangeringar
-Avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende restvirde enligt plan

Not10  Bokslutsdispositioner

Skillnad mellan bokfrda avskrivningar och avskrivningar

enligt plan

Foéridndring av periodiseringsfond
Limnat koncernbidrag

Summa

Not11  Skatt pa drets resultat

Aktuell skatt hinforlig till tidigare &r
Skatteeffekt pé limnat koncernbidrag
Summa

Not12 Ovriga langfristiga fordringar

Ingéende anskaffningsvirden

Avgéaende fordringar

Utgéende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgaende restvirde enligt plan

Not13  Fordringar koncernbolag

Fordran sald verksamhet
Kundfordringar
Koncernkonto

Summa

[\
[
o

o0
(@)
D
)
N

et 0

I

2014-12-31

16 541

i il |

165

|

1
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p—
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2013-12-31

564
=256
308
308

2013-12-31

9125
26 785
35910
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Not 14  Ovriga fordringar

2014-12-31

Avridkning tippavgifter
Fordran personalstiftelse
Ovriga poster

Summa

Not15 Férutbetalda kostnader och upplupna intiikter

2014-12-31

Atervinningsmaterial
Bilskatt
Leasingkostnader
Ovriga poster
Summa

Not16 Forindring av eget kapital

Aktiekapital Reservfond
Eget kapital 2013-12-31 3000 600
Effekt av korrigering av fel
2013-12-31 -
Balanserat fg ars resultat -
Arets resultat = -
Eget kapital 2014-12-31 3000 600

Not17 Obeskattade reserver

Balanserat
resultat
-10 198

-2 459
12 961

2014-12-31

Ackumulerad skillnad mellan bokfsrda avskrivningar och
avskrivningar enligt plan

Periodiseringsfond

Summa

304

15

2013-12-31

12
96
25
133

2013-12-31

Arets
resultat
12 961

-12 961
2
3906

2013-12-31

9343
820
10163
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Not 18 Skuld koncernbolag

LeverantSrsskuld
Interimskostnader
Koncernbidrag
Summa

Not 19  Ovriga skulder

Mervérdesskatt
Personalens killskatt
Ovriga skulder
Summa

Not20 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna 16ner

Semesterloneskuld

Sociala avgifter

Uppdragsfakturering Kungilvs Kommun
Ovriga poster

Summa

2014-12-31

10 495

1049

2014-12-31

2 886

)
o0
[N 1

|

2014-12-31

16

2013-12-31

1048

5720
39750
46518

2013-12-31
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